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در پی ادامه تجاوزهای سعودیها در یمن

پارلمان اروپا خواستار تحقیق درباره جنایت جنگی عربستان در یمن شد

پارلمان اروپا پیشنهاد کرد درخصوص نقض قوانین بین المللی و حقوق بشر که ائتلاف سعودی - آمریکایی در یمن

مرتکب می شوند تحقیق فوری و بین المللی شود.

به گزارش آران نیوز: جنایات نظام سعودی در حق یمنی ها دیگر بر جهانیان پوشیده نیست و گزارشهای بین المللی بیشتری به
صورت سند و مدرک منتشر شده که نشانگر نقض خطرناک حقوق بشر در یمن است و حقوق مردم این کشور که از ده ماه پیش

زیر آتش سعودی - آمریکایی هستند به صورت خطرناکی نقض می شود.
پارلمان اروپا وارد عمل شد و این تجاوز را محکوم و بیانیه بی سابقهای را در محکومیت بمبارانها و حملات ائتلاف سعودی صادر

کرد و توقف فوری آن را خواستار شده است.
پارلمان اروپا، ائتلاف سعودی را در پی فراتر رفتن آمار کشته ها در یمن از مرز شش هزار نفر، به شکست در بازگرداندن ثبات به

یمن متهم و تصریح کرد علاوه بر این غیر نظامیان و زیرساختها هدف حمله قرار می گیرند.
پارلمان اروپا همچنین ائتلاف تجاوز به یمن را متهم کرد که مانع مطرح شدن پیش نویس قطعنامهای در شورای امنیت سازمان
ملل متحد برای تشکیل کمیته تحقیق بیطرف در موارد نقض شده و همین موضوع زمینه را برای استقرار و گسترش گروههای

تندرو به ویژه در عدن فراهم آورده است.
این گزارش اروپایی افزوده که همه اینها به تقسیم یمن منجر شده و علاوه بر این ائتلاف به فرماندهی سعودی، واقعیت را

نادیده گرفته و به تلاش به سود منافع منطقهای و نه مصلحت ملت یمن ادامه داده است.
پارلمان اروپا در گزارش خود درباره محدودیتهای تحمیلی به واردات که ناشی از محاصره دریایی است و با توجه به کمبود
سوخت بیمارستانها و کمبود واردات غذایی به وخامت شدید اوضاع انسانی منجر شده، هشدار داده و اعلام کرده یمن با خطر
قطحی روبرو شده است و بیش از هشتاد درصد از ساکنان ملت یمن به کمکهای بشردوستانه وابسته هستند تا نیازهای اساسی

خود را تامین کنند.
به همین سبب پارلمان اروپا آتش بس فوری در یمن، اجازه دسترسی سازمانهای بشردوستانه به آنهایی که به شدت نیازمند

کمک هستند، توقف بمباران و گلوله باران و همچنین لغو محاصره یمن را خواستار شده است.
این پارلمان همچنین پیشنهاد کرده است تحقیق بین المللی فوری و مؤثر در نقض قانون بین الملل و حقوق بشر در یمن انجام

شود.
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